Luftführungssysteme
Schwenkbarer Verdrängungsauslass VA-S....
DS 1276  05.2010/2
2
w
w
w
.k

 • Anschluss an Rechteck-Lüftungskanäle nach EN 1505
 • Robuste Konstruktion mit wenigen verstellbaren Teilen
Typenbezeichnung
VA – S – ____ – __ – __
   Ve
rd
rä
ng
un
gs
au
sl
as
s
 –
         N
en
nl
än
ge
  –
––
––
––
––
      Ve
rs
te
llu
ng
––
––
––
––
   La
ge
 d
er
––
–
 Ve
rs
te
lle
in
ric
ht
un
g
Nennlänge
1200 = Nennlänge 1 200
1600 = Nennlänge 1 600
2000 = Nennlänge 2 000
2400 = Nennlänge 2 400
Verstellung
MA = manuell
E19 = „Siemens Stellmotor stetig 0 – 10 V“,
  Drehantrieb-Typ GEB161.1E
E20 = „Siemens Stellmotor Typ 3-Pkt. 24 V“,
  Drehantrieb-Typ GEB131.1E
E21 = „Siemens Stellmotor Typ 3-Pkt. 230 V“,
  Drehantrieb-Typ GEB331.1E
Lage der Verstelleinrichtung
R = in Luftrichtung “rechts”
L = in Luftrichtung “links”
w
w